
- 1 -

令和６年５月９日

保護者・職員各位

宜野座村立宜野座中学校

PTA会長 比嘉 翼

校 長 渡慶次 靖

【公印省略】

令和６年度 PTA定期総会・新任職員歓迎会のご案内

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、PTA 定期総会・新任職員歓迎会を下記の通り開催いたします。ご多用とは存じますが
ご出席くださいますようご案内申し上げます。

尚、当日の会場は、「惣慶公民館」にて行います。ご都合のつかない場合は、前もって下記の

委任状をWebにて提出ください。

記

【令和６年度 PTA定期総会】 【新任職員歓迎会】

〇日時 令和６年５月１７日（金） 〇日時 令和６年５月１７日（金）

受付１８：００～ 開始１９：３０～２１：００

開始１８：３０～１９：１５ 〇場所 惣慶公民館

〇場所 惣慶公民館 〇会費はございません

【委任状について】
※委任状を提出する保護者は５月１７日（金）までに右の QR コードを読み取
り、必要事項を入力してください。 うまく QR コードが読み取れない場合
は、下記の委任状を切り取り担任に提出してください。

※当日欠席で、委任状の提出がなかった場合、審議事項の一切を会長に委任することとします。

切り取り線

※上記 QRコードで入力した

令和６年度 PTA総会 委任状 方は、この用紙の提出は

必要ございません。

宜野座中学校 PTA会長 比嘉 翼 殿

令和６年５月１７日（金）宜野座中学校 PTA 定期総会には、出席できませんので審議事項の
一切を会長に委任いたします。

令和６年５月 日 保護者氏名 印

生徒氏名（ 年 組）

（ 年 組）

（ 年 組）


